
Ani Roman Lengyel nedokázal v minulém domácím zápaseAni Roman Lengyel nedokázal v minulém domácím zápase
 zabránit vysoké porážce s Baníkem Sokolov. zabránit vysoké porážce s Baníkem Sokolov.

6. KOLO FOTBALOVÉ NÁRODNÍ LIGY

SK DYNAMO ČB - FK ÚSTÍ NAD LABEM
6.6.6.66.6.6.6.6.666.6.6. KKKKKKKKKKKKKKKKKKOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOLO OOOOOOOOOOOOOOOOOO FOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOFOTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBTBALALALALALALALAALALALALALALLOVOVOVOVOVOOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVÉÉÉ É É ÉÉ É É ÉÉÉÉÉ NÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNNN RORORORORORORORORORORORORORORORORORODNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDND ÍÍ Í Í Í Í ÍÍ Í ÍÍÍÍÍÍÍÍ LILILILILILILIILILLILILILLLIIGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYGYG

SSSSSSSSSSSSSSSSSSKKKKKKKKKKKKKKKKKK  DDDDDDDDDDDDDDDDDDYYYYYYYYYYYYYYYYYYNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAMMMMMMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOOOOO ČČČČČČČČČČČČČČČČČČBBBBBBBBBBBBBBBBBB ------------- FFFFFFFFFFFFFFFFFKKKKKKKKKKKKKKKKKK   ÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ  NNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAADDDDDDDDDDDDDDDDDD LLLLLLLLLLLLLLLLAAAAAAAAAAAAAAAAAABBBBBBBBBBBBBBBBBEEEEEEEEEEEEEEEEEMMMMMMMMMMMMMMMMMM

AKTUALITY ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAAAAYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAALLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIITTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉYYYYYYYYYYYYYYYYY ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE 

30. srpna 2013  |  číslo 4 | cena 20 Kč



Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
sportovního zboží

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
internetové konektivity

Ofi ciální dodavatel
sportovní výživy



Soupiska týmu 3

Michal 
DANĚK
brankář  6. 7. 1983

29

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Václav
JEŽDÍK
obránce 3. 7. 1987

21

Vladimír
DOBAL
záložník             6. 12. 1987

20

Michal
RAKOVAN
záložník             15. 4. 1989

11

4

Radomil
PROCHÁZKA
kustod               30. 8. 1978

Zdeněk 
LINHART
útočník 5. 3. 1994

Zdeněk
KŘÍŽEK
brankář              16. 1. 1983

30

Roman
LENGYEL
obránce            3. 11. 1978

6

Marek
HOVORKA
záložník           24. 10. 1991

18

Filip
RÝDEL
záložník             30. 3. 1984

19

13

Jiří
ROTBAUER
masér               19. 10. 1973

František
NĚMEC
útočník               19. 7. 1992

Aleš
DVOŘÁK
obránce 9. 3. 1992

7

Jaroslav
MACHOVEC
obránce 5. 9. 1986

23

Aziz
IBRAGIMOV
záložník             21. 7. 1986

9

Roman
WERMKE
záložník             23. 7. 1994

2

Martin
SCHEICHL
lékař                    7. 11. 1967

Pavel
HOFTYCH
hlavní trenér 9. 5. 1967

Jiří
FUNDA
obránce 21.6.1995

3

Pavel
NOVÁK
obránce           30. 11. 1989

5

Jindřich
KADULA
záložník             10. 6. 1994

17

Rastislav
CHMELO
útočník                6. 2. 1990

15

Martin
HELD
lékař  5. 9. 1965

Pavel
MALURA
as. trenéra       24. 12. 1970

Aleš
HANZLÍK
obránce 6. 2. 1987

16

Petr
BENÁT
záložník             20. 5. 1980

22

MIchal
KLESA
záložník             13. 5. 1983

10

Richard
KALOD
útočník                8. 5. 1984

27

Tomáš
SKRBEK
fyzioterapeut   9. 3. 1967

Pavol
ŠVANTNER
tr. brankařů      25. 11. 1966



Reportáž ze zápasu4

Fotbalová národní liga, 4. kolo, 16. srpna 2013

SK DYNAMO ČB - FK BANÍK SOKOLOV
                                    0:3 (0:1)   

Branky: 42. Jurdík, 47. Čada, 90. Vondráček
ŽK: Rýdel, Ibragimov - Hrubý, Dvořák, Čada
Diváci: 2.376
Dynamo: Daněk – Klesa (59. Hovorka), Lengyel, 
Machovec, Hanzlík – Ježdík, Dobal (54. Benát), 
Rýdel, Chmelo – Linhart, Kalod (75. Ibragimov).
Sokolov: Dvořák I. – Blažek (83. Šamánek), 
Vondráček, Hofmann, Hrubý – Čada, Vrtělka – 
Dřížďal (68. Hruška), Kobylík (90. Vaněček), Dvořák 
II. – Jurdík.
Rozhodčí: Mikel – J. Paták, Fišer.

PRVNÍ PORÁŽKA V SEZONĚ PŘIŠLA DOMA SE SOKOLOVEM

Trenér Pavel Hoftych po zápase se Sokolovem

V sestavě Dynama nahradil ve středu zálohy 
Rakovana Dobal, kouč hostů Aleš Jindra poslal letos 
poprvé na hřiště zkušeného Dřížďala. Po vlažnějším 
úvodu se do první větší šance dostali domácí. Ve 22. 
minutě Rýdel se štěstím dostal míč za obranu, kde 
byli sami Kalod s Linhartem, ale druhý jmenovaný 
trefi l pouze dobře postaveného brankáře Hrubého. 
Hosté se směrem dopředu osmělovali pouze 
výjimečně. Po Machovcově chybné rozehrávce 
se do šance řítil Kobylík, ale jeho střela měla k té 
povedené hodně daleko.

O poznání zajímavější byla rána Jurdíka z 35. minuty, 
které chybělo jen několik decimetrů. Otevřít skóre 
mohli domácí o chvíli později, ale spolupráce 
Kaloda s Linhartem skončila znovu zakončením 
mladého forvarda černobílých, tentokrát bylo však 
hodně nepřesné. Sokolov byl daleko efektivnější. Po 
Hanzlíkově chybě se k míči dostal Blažek, posunul 
ho na Milana Jurdíka, který mezi nohy prostřelil 
Daňka a stanovil skóre po první půli na 0:1.

Hned v úvodu druhé půle přišla pro domácí další 
studená sprcha. Po centru z pravé strany míč krásně 
napálil David Čada a povedenou střelou podruhé 
pokořil Daňka. Jihočeši po inkasované brance přidali, 

ale ani dvě střídání a posílení ofenzivy k brance 
dlouho nevedlo. Zajímavé možnosti si vypracoval 
Linhart, ale jeho hlavičku zachytil brankář Dvořák 
nebo jeho střela o malou chvíli později se mezi tři 
tyče nevešla.

Tlak Dynama byl silný. Několikrát se do dobré 
možnosti dostal Kalod, ale vždy prováhal vhodný 
moment k zakončení. Postupem času se dostávali 
domácí do křeče a čas jim utíkal neuvěřitelně rychle. 
Nepomohlo ani vysunutí Lengyela na hrot. Zmar 
černobílých podtrhl v závěru po rohu Zbyněk 
Vondráček a Sokolov tak uštědřil Jihočechům 
letošní první porážku, když na Střeleckém ostrově 
vyhrál 3:0.

Je to pro nás tvrdá facka. Věděli jsme o kvalitách 
soupeře, ale nedali jsme vyložené šance. Pak 
jsme před poločasem inkasovali po naší hrubé 
chybě. Na startu druhé půle jsme znovu dostali 
gól. Pak jsme vrhli všechno do útoku, ale snaha 
už bylo marná. Dnes bychom nedali gól snad ani 
kdyby se hrálo do zítřka. V dalších zápasech se 
musíme zlepšit, pokud chceme usilovat o další 
ligové body.



Ohlasy po zápase 5

V o poznání lepším rozpoložení hodnotil utkání 
sokolovský záložník David Čada. „Takovýhle výsledek 
je samozřejmě fantazie. Když jsme sem přijížděli, tak 
jsme nic takového nečekali,“ zářil po zápase. O své 
výhře Sokolovští podle Čady rozhodli především díky 
výborné defenzivě. „Byl to takový náš klasický zápas, 
když zalezeme. Když zalezeme a daří se nám to, tak 
soupeře do šancí moc nepouštíme. Domácí nám navíc 
po chybě pět minut před koncem darovali vedení. 
Potom na začátku druhé půle jsme z ničeho nic dali 
hned v úvodu druhý gól, a to domácí určitě ještě více 
nahlodalo,“ všiml si sedmadvacetiletý fotbalista.

Po poločase vedli fotbalisté Sokolova 1:0 a trenér 
Jindra je o přestávce hlavně upozorňoval na to, 
aby hráli stále stejně jako v první půli. „Trenér nám 
o poločase kladl na srdce, abychom hráli stále 
koncentrovaně a aby se neopakoval druhý poločas 
zápasu se Žižkovem, po kterém jsme nakonec 
prohráli. Naším úkolem bylo hrát stále aktivně a 
nechávat soupeře, aby míče stále nakopával. To 
byla naše taktika. Věděli jsme, co máme hrát, když 
Dynamo míče nakopávalo a tato taktika nám přesně 
vyšla,“ řekl Čada.

MACHOVEC: SRÁŽÍ NÁS INDIVIDUÁLNÍ CHYBY

Fotbalisté Dynama v letošním ročníku FNL 
poprvé padli, když po neslavném výkonu 
doma prohráli se Sokolovem vysoko 0:3. 
Slova zklamání neskrýval ani kapitán Jaroslav 
Machovec, který sobě i celému týmu sypal popel 
na hlavu. Naopak velmi spokojený byl střelec 
druhé branky Sokolova David Čada. Právě 
gól na 0:2 z úvodu druhé půle totiž Jihočechy 
pravděpodobně defi nitivně zlomil.

Jihočeši v domácím zápase proti Sokolovu nehráli 
dobře, přesto je pro ně výsledek 0:3 přeci jen až příliš 
krutý. „Je to pro nás hodně tvrdá facka, protože jsme 
chtěli doma vyhrát. Místo toho dal soupeř tři góly. Je 
to velké zklamání, ale o výsledku rozhodly naše velké 
individuální chyby,“ krčil rameny kapitán budějovického 
týmu Jaroslav Machovec, podle kterého rozhodla 
rozdílná produktivita obou týmů: „My jsme měli dvě 
nebo tři vyložené šance, jenže gól jsme nedali. Naopak 
Sokolov měl v průběhu zápasu šance dvě a dal dva 
góly. Ten třetí byl už jen v závěru, kdy jsme hráli na velké 
riziko.“

Hráči Dynama byli před zápasem ve velké pohodě, když 
ve třech zápasech neinkasovali a získali 
sedm bodů. V zápase se Sokolovem 
se ale dopouštěli školáckých chyb, 
po kterých lacino inkasovali. „Takové 
chyby, jaké jsme udělali, nesmíme nikdy 
dělat. Těžko říci, zda to bylo nějakou 
nekoncentrovaností nebo něčím 
jiným. Doufám, že se z tohoto výsledku 
maximálně ponaučíme a že do Hradce 
pojedeme příští týden vyhrát,“ dodal 
Machovac, který za rozhodující okamžik 
zápasu označil rychlý gól na 2:0 v 
úvodu druhé půle: „O poločase jsme si 
přitom říkali, že takové hloupé chyby 
jako u prvního gólu nesmíme už dělat. 
Že musíme hodně přidat a že musíme 
začít běhat, protože jsme prakticky ani 
neběhali. Do druhého poločasu jsme si 
věřili, že bychom to mohli otočit, jenže 
jsme dostali rychlý druhý gól, což nás 
defi nitivně položilo.“

Jaroslav Machovec při defenzivním zákroku v zápase se Sokolovem.Jaroslav Machovec při defenzivním zákroku v zápase se Sokolovem.



Reportáž ze zápasu6

Fotbalová národní liga, 5. kolo, 25. srpna 2013

FC HRADEC KRÁLOVÉ - SK DYNAMO ČB
                                    3:2 (3:0)   

BRANKY: 11., 32. a 34. Vaněček - 78. vlastní Poděbradský, 
82. Rýdel z pen.
ŽK: Malinský - Machovec, Ježdík, Linhart, Němec
Diváci: 1.566
Hradec: Lindr - Plašil, Rolko, Šisler, Poděbradský 
- Malinský (71. Kraják), Kučera, Janoušek, Zelený - 
Kulič (85. Hochmeister), Vaněček (89. Pillár).
Dynamo: Daněk - Ježdík, Lengyel, Machovec (39. 
Novák), Hanzlík - Wermke (53. Klesa), Benát, Rýdel, 
Chmelo (65. Němec) - Kalod, Linhart.
Rozhodčí: Kocourek – Mokrusch, Ratajová

DALŠÍ PORÁŽKU UTRPĚLO DYNAMO V HRADCI

Trenér Pavel Hoftych po zápase s Hradcem

Jihočeši inkasovali podruhé za sebou tři branky ve 
Fotbalové národní lize a prohráli v Hradci Králové 
2:3. O osudu duelu rozhodl první poločas, ve kterém 
hosty popravil hattrickem David Vaněček. Po změně 
stran už pak v závěru jen korigoval vlastním gólem 
Poděbradský a z penalty Rýdel. Dynamo nevyhrálo 
už potřetí za sebou. 

V sestavě Jihočechů se ve středu zálohy objevil 
Benát, na post pravého beka se zatáhl Ježdík a 
místo Klesy naskočil mladík Wermke. Hosté začali 
aktivně, ale střelu Kaloda z dobré pozice gólman 
Lindr vyrazil. Jenže po jedenácti minutách přišla 
pro svěřenci Pavla Hoftycha studená sprcha. David 
Vaněček se z ničeho nic dostal sám za obranu a 
otevřel skóre. Votroci mohli přidat další zásah, ale 
Malinského pokus vyrazil Daněk.

Blízko branky byl i Šisler, ale jeho vizitce směrem 
k Daňkovi chyběly decimetry. Hradečtí se druhé 
branky dočkali ve 32. minutě, kdy spolupráce 
nahrávajícího Malinského a střílejícího Davida 
Vaněčka skončila ve svatyni žlutočerných. Uplynuly 
dvě minuty a David Vaněček zkompletoval hattrick. 
Tentokrát se prosadil ze střední vzdálenosti a 
Jihočeši prohrávalis 0:3. 

Ani po změn stran se obraz hry nezměnil. Domácí 
si tvořili řadu šancí, Kučerova střela šla těsně nad. 
Východočeši si výsledek hlídali a hru Dynama brzdily 
nepřesnosti. V 65. minutě mohl Hradec přidat další 
gól, ale po Malinského pasu trefi l Kučera pouze tyč. 
Hosté se do zápasu vrátili v 78. minutě, kdy si Kalodův 
centr srazil do vlastní branky Jiří Poděbradský.

O čtyři minuty později zahrál ve vápně rukou 
Šisler a Dynamo mělo možnost zahrávat penaltu. 
Tu bezpečně proměnil Filip Rýdel a drama bylo 
na světě. Jihočeši tlačili, nebezpečná střela Klesy 
se mezi tři tyče nevešla. Ani v nastavení už však 
vyrovnat nedokázali a z Hradce se tak po prohře 2:3 
vracejí s prázdnou.

Domácímu Vaněčkovi jsme takřka absolutně 
pomohli k hattricku v prvním poločase. Z naší 
strany tam byly velice hrubé individuální chyby 
a Vaněček je dokázal potrestat. Před druhým 
poločasem jsme se snažili odrazit od toho, 
abychom již neinkasovali. Chtěli jsme si počkat 
na nějakou šanci, která také nakonec přišla. Šance 
jsme měli i v prvním poločase, ale v obraně jsme 
byli hodně naivní.



Ohlasy po zápase 7

Co se v úvodu přihodilo, že jste soupeře nechali 
odskočit na 3:0 a po půl hodině hry bylo skoro 
po zápase?
My jsme tam udělali vlastní individuální chyby, kdy 
jsme soupeři přihráli míč prakticky přímo do brejku. 
Odkrývali jsme jim hodně prostory a sami jsme v 
zakončení nebyli důrazní.

Jaké byly pokyny od trenéra před druhým 
poločasem?
Do druhého poločasu jsme šli s tím, že jsme chtěli 
náš výkon výrazně zlepšit. Je jen škoda, že jsme zápas 
nedotáhli do výsledku 3:3.

Jaká byla o poločase v kabině atmosféra?
V kabině se dělo to, co se dít má. Řekli jsme si, co 

se dělalo v prvním poločase špatně a 
co by se mělo zlepšit. Trenér nás snažil 
vyburcovat k lepšímu výkonu.

Co vy osobně? Letos poprvé jste 
nastoupil v základní sestavě..
Samozřejmě jsem byl rád, že jsem mohl 
nastoupit od úvodní minuty. Škoda jen, 
že jsem nedohrál zápas až do konce. 
Nemyslím si, že by to z mé strany bylo 
dobré. Na jednu stranu jsem rád, že jsem 
byl v základu, na druhou stranu mě mrzí, 
že zápas dopadl tak, jak dopadl.

Přestože jste v závěru nebyl na hřišti, 
týmu se podařilo snížit na 2:3. Věřili 
jste ve vyrovnání nebo ve zvrat?
I na lavičce jsem věřil tomu, že se za stavu 
3:0 vrátíme do zápasu. Věřil jsem, že si 
vytvoříme takový tlak, abychom třeba 
srovnali na 3:3. Bohužel k tomu nakonec 
jeden gól chyběl.

V dalším kole vás čeká doma Ústí nad 
Labem..
Bude to zápas v domácím prostředí a v 
naší situaci si už nemůžeme připustit nic 
jiného, než je hra na vítězství..

ROMAN WERMKE AŽ DO KONCE VĚŘIL VE VYROVNÁNÍ 

Fotbalisté Dynama České Budějovice podruhé 
v řadě ve FNL prohráli, když na východě Čech 
nestačili na Hradec Králové. V základní sestavě 
se poprvé letos objevil mladík ROMAN WERMKE. 
„Jsem rád, že jsem mohl nastoupit v základu. 
Samozřejmě mě ale mrzí, že jsme nedokázali v 
závěru srovnat na 3:3,“ řekl mimo jiné.

Romane, jak jste viděl první poločas zápasu na 
hřišti Hradce?
Podobný průběh zápasu jsme samozřejmě 
neočekávali. Naším cílem bylo vítězství, jenže jsme 
nezachytili úvod zápasu. Celý první poločas byl z naší 
strany hodně špatný. Málo jsme běhali a nedařilo se 
nám.

Roman Wermke v zápase proti Hradci Králové.Roman Wermke v zápase proti Hradci Králové.



Statistiky FNL8

STATISTICKÝ PŘEHLED FOTBALOVÉ NÁRODNÍ LIGY

Nejlepší střelci
5 - Prokeš (FRM)
4 - Rešetár (PCE), Vaněček (HKR)
3 - Vladavič (KAR), Kuzmanovič (BOP), Mozol 
(FRM), Kotiš (VDF), Čada (SOK)

Žluté karty
4 - Mareš (ZIZ)
3 - Hanzlík (CEB) + 9 dalších hráčů
2 - Ježdík, Linhart (CEB) + 26 dalších hráčů
1 - celkem 104 hráčů, vč. 9 hráčů Dynama

Červené karty
1 - Hájek (ZLN), Rolko (HKR), Vondráček (SOK),
      Běloušek (MST), Kouřil (VDF)

Brankáři s čistými konty
4 - Belaň (MST)
3 - Daněk (CEB), Novák (UNL), Dvořák (SOK)
2 - Holý (VLA), Prepsl (FRM), Toma (TAB) 
1 - celkem 7 brankařů

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

MFK Frýdek-Místek
MFK OKD Karviná
FK Baník Sokolov
FK Ústí nad Labem
FK Baník Most 1909
SK Dynamo ČB
FC Hradec Králové
FK Pardubice
FK Fotbal Třinec
FC Graffi  n Vlašim
FK Varnsdorf
FC MAS Táborsko
Loko Vltavín
FK Viktoria Žižkov
Bohemians Praha
FC Fastav Zlín

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4
4
4
3
2
2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
0

1
0
0
1
3
1
1
3
0
0
2
2
2
0
0
2

0
1
1
1
0
2
2
1
3
3
2
2
2
4
4
3

14:3
14:7
9:3
8:7
6:2
8:6
8:9

10:7
8:8
5:6
5:5
3:6
3:8

3:11
6:17
2:7

13
12
12
10
9
7
7
6
6
6
5
5
5
3
3
2

4 
6 
3 
1 
0 
-2 
-2 
0 
0 
0 
-1 
-1 
-4 
-3 
-6 
-4 

OK)))

ÚTOČNÍCI
Rastislav Chmelo
Richard Kalod
Zdeněk Linhart
František Němec

OBRÁNCI
Aleš Dvořák
Jiří Funda
Aleš Hanzlík
Václav Ježdík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Vladimír Dobal
Marek Hovorka
Aziz Ibragimov
Jindřich Kadula
Michal Klesa
Michal Rakovan
Filip Rýdel
Roman Wermke

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovánFauloval

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovánFauloval

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovánFauloval

Gólové
asistence

0
0
5
5
5
5
1

0
0

450
450
450
399
51

0
0
0
1
1
0
0

0
0
1
0
0
0
0

0
0
3
2
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
3
1
0
0

0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
2
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0

0
0
6
10
6
4
1

0
0
6
6
4
3
0

3
3
3
4
0
5
3
5
1

149
89
50
79
0

366
219
450
53

0
0
0
0
0
0
1
1
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0

0
1
0
1
0
1
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
1
4
0

3
3
0
1
0
1
2
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

4
0
0
0
0
0
2
13
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
4
1
5
0
4
1
9
1

2
1
1
2
0
7
6
6
0

5
5
5
2

384
413
419
29

1
0
2
0

3
0
0
0

1
0
2
1

0
0
0
0

3
3
7
0

6
4
6
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3
7
6
0

5
16
4
2

4
10
10
0

BRANKÁŘI
Michal Daněk
Zdeněk Křížek

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vychytané
nuly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovánFauloval

Gólové
asistence

5
0

450
0

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,00
0

10
0

3,33
0

100%
0

0
0

0
0



FOTBALOVÁ NÁRODNÍ LIGA 2013/14

1. KOLO
Dynamo - Táborsko
Žižkov - Třinec
Varnsdorf - Karviná
Sokolov - Zlín
Hr. Králové - Pardubice
Ústí n/L - Vltavín
Fr.-Místek - Bohemians
Most - Vlašim

Los Fotbalové národní ligy 9

CZECH REPUBLIC  ČESKÉ BUDĚJOVICE  370 01 MLÝNSKÁ 6
Tel.: +420 389 822 111 Fax: +420 389 822 121 

www.hotelbudweis.cz info@hotelbudweis.cz

VÝSLEDKY
2:0 (0:0)
0:2 (0:1)
1:2 (0:1)
2:0 (1:0)
2:2 (0:0)
3:0 (1:0)
5:1 (5:0)
2:0 (0:0)

2. KOLO
Dynamo - Žižkov
Bohemians - Vlašim
Vltavín - Most
Pardubice - Fr.-Místek
Zlín - Ústí n/L
Karviná - Hr. Králové
Třinec - Sokolov
Táborsko - Varnsdorf

VÝSLEDKY
4:0 (2:0)
0:4 (0:1)
0:0 (0:0)
1:1 (1:1)
0:0 (0:0)
2:1 (2:1)
1:2 (1:2)
1:1 (1:1)

3. KOLO
Varnsdorf - Dynamo
Sokolov - Žižkov
Hr. Králové - Táborsko
Ústí n/L - Třinec
Fr.-Místek - Karviná
Most - Zlín
Vlašim - Pardubice
Bohemians - Vltavín

VÝSLEDKY
0:0 (0:0)
1:2 (1:0)
0:2 (0:2)
3:1 (3:1)
4:1 (3:0)
2:0 (1:0)
1:0 (1:0)
3:0 (1:0)

4. KOLO
Dynamo - Sokolov
Žižkov - Varnsdorf
Vltavín - Vlašim
Pardubice - Bohemians
Zlín - Fr.-Místek
Karviná - Ústí n/L
Třinec - Hr. Králové
Táborsko - Most

VÝSLEDKY
0:3 (0:1)
1:3 (1:2)
1:0 (1:0)
5:1 (2:1)
0:1 (0:0)
6:1 (3:0)
1:2 (0:0)
0:0 (0:0)

5. KOLO
Sokolov - Varnsdorf
Hr.Králové - Dynamo
Ústí n/L - Žižkov
Fr.-Místek - Táborsko
Most - Pardubice
Vlašim - Karviná
Bohemians - Třinec
Vltavín - Zlín

VÝSLEDKY
1:0 (0:0)
3:2 (3:0)
1:0 (1:0)
3:0 (2:0)
2:2 (1:1)
0:3 (0:2)
1:3 (1:1)
2:2 (1:1)

6. KOLO
Dynamo - Ústí n/L
Žižkov - Fr.-Místek
Varnsdorf - Hr. Králové
Pardubice - Vltavín
Zlín - Bohemians
Karviná - Most
Třinec - Vlašim
Táborsko - Sokolov

DATUM
30.08. 18:00
01.09. 10:15
01.09. 17:00
31.08. 10:15
29.08. 18:00
01.09. 17:00
31.08. 10:15
31.08. 17:00

7. KOLO
Hr. Králové - Sokolov
Ústí n/L - Varnsdorf
Fr.-Místek - Třinec
Most - Žižkov
Vlašim - Táborsko
Bohemians - Karviná
Vltavín - Dynamo
Pardubice - Zlín

DATUM
08.09. 17:00
07.09. 10:15
07.09. 17:00
08.09. 16:30
07.09. 17:00
07.09. 10:15
07.09. 10:15
07.09. 10:15

8. KOLO
Dynamo - Bohemians
Žižkov - Hr. Králové
Varnsdorf - Fr.-Místek
Sokolov - Ústí n/L
Zlín - Vlašim
Karviná - Vltavín
Třinec - Most
Táborsko - Pardubice

DATUM
13.09. 18:00
15.09. 10:15
15.09. 17:00
14.09. 10:15
14.09. 19:00
15.09. 17:00
14.09. 10:15
14.09. 17:00

9. KOLO
Ústí n/L - Hr. Králové
Fr.-Místek - Sokolov
Most - Dynamo
Vlašim - Žižkov
Bohemians - Táborsko
Vltavín - Varnsdorf
Pardubice - Karviná
Zlín - Třinec

DATUM
21.09. 10:15
21.09. 16:30
22.09. 16:00
21.09. 16:30
21.09. 10:15
21.09. 10:15
21.09. 10:15
21.09. 19:00

10. KOLO
Dynamo - Fr.-Místek
Žižkov - Bohemians
Varnsdorf - Vlašim
Sokolov - Pardubice
Hr. Králové - Most
Karviná - Zlín
Třinec - Vltavín
Táborsko - Ústí n/L

DATUM
27.09. 18:00
29.09. 10:15
29.09. 16:30
28.09. 10:15
29.09. 17:00
29.09. 16:30
28.09. 10:15
28.09. 16:30

11. KOLO
Fr.-Místek - Ústí n/L
Most - Sokolov
Vlašim - Hr. Králové
Bohemians - Varnsdorf
Vltavín - Žižkov
Pardubice - Dynamo
Zlín - Táborsko
Karviná - Třinec

DATUM
12.10. 16:00
13.10. 15:30
12.10. 16:00
12.10. 10:15
12.10. 10:15
12.10. 10:15
12.10. 19:00
13.10. 16:00

12. KOLO
Dynamo - Zlín
Žižkov - Karviná
Varnsdorf - Most
Sokolov - Vlašim
Hr. Králové - Fr.-Místek
Ústí n/L - Bohemians
Třinec - Pardubice
Táborsko - Vltavín

DATUM
18.10. 18:00
20.10. 10:15
20.10. 15:30
19.10. 10:15
20.10. 15:00
19.10. 10:15
19.10. 10:15
19.10. 15:30

13. KOLO
Most - Fr.-Místek
Vlašim - Ústí n/L
Bohemians - Hr.Králové
Vltavín - Sokolov
Pardubice - Varnsdorf
Zlín - Žižkov
Karviná - Dynamo
Třinec - Táborsko

DATUM
27.10. 14:00
26.10. 14:30
26.10. 10:15
26.10. 10:15
26.10. 10:15
26.10. 19:00
27.10. 14:30
26.10. 10:15

14. KOLO
Dynamo - Vlašim
Žižkov - Pardubice
Varnsdorf - Třinec
Sokolov - Bohemians
Hr. Králové - Zlín
Ústí n/L - Most
Fr.-Místek - Vltavín
Táborsko - Karviná

DATUM
01.11. 18:00
03.11. 10:15
03.11. 14:00
02.11. 10:15
03.11. 15:00
02.11. 10:15
02.11. 14:00
02.11. 14:00

15. KOLO
Vlašim - Fr.-Místek
Bohemians - Most
Vltavín - Hr. Králové
Pardubice - Ústí n/L
Zlín - Varnsdorf
Karviná - Sokolov
Třinec - Dynamo
Táborsko - Žižkov

DATUM
09.11. 14:00
09.11. 10:15
09.11. 10:15
09.11. 10:15
09.11. 17:00
10.11. 14:00
09.11. 10:15
09.11. 14:00

16. KOLO
Žižkov - Dynamo
Vlašim - Bohemians
Most - Vltavín
Fr.-Místek - Pardubice
Ústí n/L - Zlín
Hr. Králové - Karviná
Sokolov - Třinec
Varnsdorf - Táborsko

DATUM
17.11. 10:15
16.11. 13:30
17.11. 13:00
16.11. 13:30
16.11. 10:15
17.11. 15:00
16.11. 10:15
17.11. 13:30

17. KOLO
Dynamo - Varnsdorf
Žižkov - Sokolov
Táborsko - Hr. Králové
Třinec - Ústí n/L
Karviná - Fr.-Místek
Zlín - Most
Pardubice - Vlašim
Vltavín - Bohemians

DATUM
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00

18. KOLO
Sokolov - Dynamo
Varnsdorf - Žižkov
Vlašim - Vltavín
Bohemians - Pardubice
Fr.-Místek - Zlín
Ústí n/L - Karviná
Hr. Králové - Třinec
Most - Táborsko

DATUM
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00

19. KOLO
Varnsdorf - Sokolov
Dynamo - Hr.Králové
Žižkov - Ústí n/L
Táborsko - Fr.-Místek
Pardubice - Most
Karviná - Vlašim
Třinec - Bohemians
Zlín - Vltavín

DATUM
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00

20. KOLO
Ústí n/L - Dynamo
Fr.-Místek - Žižkov
Hr. Králové - Varnsdorf
Vltavín - Pardubice
Bohemians - Zlín
Most - Karviná
Vlašim - Třinec
Sokolov - Táborsko

DATUM
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00

21. KOLO
Sokolov - Hr. Králové
Varnsdorf - Ústí n/L
Třinec - Fr.-Místek
Žižkov - Most
Táborsko - Vlašim
Karviná - Bohemians
Dynamo - Vltavín
Zlín - Pardubice

DATUM
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00

22. KOLO
Bohemians - Dynamo
Hr. Králové - Žižkov
Fr.-Místek - Varnsdorf
Ústí n/L - Sokolov
Vlašim - Zlín
Vltavín - Karviná
Most - Třinec
Pardubice - Táborsko

DATUM
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00

23. KOLO
Hr. Králové - Ústí n/L
Sokolov - Fr.-Místek
Dynamo - Most
Žižkov - Vlašim
Táborsko - Bohemians
Varnsdorf - Vltavín
Karviná - Pardubice
Třinec - Zlín

DATUM
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00

24. KOLO
Fr.-Místek - Dynamo
Bohemians - Žižkov
Vlašim - Varnsdorf
Pardubice - Sokolov
Most - Hr. Králové
Zlín - Karviná
Vltavín - Třinec
Ústí n/L - Táborsko

DATUM
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00

25. KOLO
Ústí n/L - Fr.-Místek
Sokolov - Most
Hr. Králové - Vlašim
Varnsdorf - Bohemians
Žižkov - Vltavín
Dynamo - Pardubice
Táborsko - Zlín
Třinec - Karviná

DATUM
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00

26. KOLO
Zlín - Dynamo
Karviná - Žižkov
Most - Varnsdorf
Vlašim - Sokolov
Fr.-Místek - Hr. Králové
Bohemians - Ústí n/L
Pardubice - Třinec
Vltavín - Táborsko

DATUM
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00

27. KOLO
Fr.-Místek - Most
Ústí n/L - Vlašim
Hr.Králové - Bohemians
Sokolov - Vltavín
Varnsdorf - Pardubice
Žižkov - Zlín
Dynamo - Karviná 
Táborsko - Třinec

DATUM
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00

28. KOLO
Vlašim - Dynamo
Pardubice - Žižkov
Třinec - Varnsdorf
Bohemians - Sokolov
Zlín - Hr. Králové
Most - Ústí n/L
Vltavín - Fr.-Místek
Karviná - Táborsko

DATUM
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00

29. KOLO
Fr.-Místek - Vlašim
Most - Bohemians
Hr. Králové - Vltavín
Ústí n/L - Pardubice
Varnsdorf - Zlín
Sokolov - Karviná
Dynamo - Třinec
Žižkov - Táborsko

DATUM
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00

30. KOLO
Táborsko - Dynamo
Třinec - Žižkov
Karviná - Varnsdorf
Zlín - Sokolov
Pardubice - Hr. Králové
Vltavín - Ústí n/L
Bohemians - Fr.-Místek
Vlašim - Most

DATUM
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00

Podzimní část (2013)

Jarní část (2013)



Historie fotbalu v Ústí nad Labem se datuje od roku 1927. V roce 1945 jako SK Ústí nad Labem působil klub v 
I. B třídě. Přes I. A třídu a divizi se klub dostal v roce 1951 do zemské ligy (druhá nejvyšší soutěž) a jako fi nalista 
Československého poháru se dostal v r. 1952 až do 1. ligy, avšak pouze na jeden rok. V roce 1958 se hrála v Ústí 
nad Labem opět nejvyšší soutěž, ale opět jen jednu sezónu. V následujících desetiletích působil střídavě ve druhé 
a třetí soutěži v republice.

V sezóně 1989-1990 družstvo sestupuje až do oblastního přeboru, ale během čtyř let třikrát postupuje a tehdejší 
FK GGS Anna hraje v letech 1994-1996 druhou ligu. Z fi nančních důvodů družstvo poslední rok ve druhé lize 
nedohrálo a klub prakticky zanikl. Od sezóny 2001-2002 klub nastupuje s novým názvem MFK Ústí nad Labem. V 
sezoně 2004-2005 se klub stává trvalým účastníkem 2. ligy. V sezoně 2005/2006 dosáhl klub skvělého 3. místa ve 
druhé lize (za tým hrál Edin Džeko). V posledních letech patří Ústí k nejlepším celkům 2. ligy a v sezoně 2010/11 si 
dokonce zahrálo Gambrinus ligu.

Pohled do historie klubu FK Ústí nad Labem

Aktuality u soupeře

Informace o soupeři10

FK ÚSTÍ NAD LABEMFK ÚSTÍ NAD LABEM
Rok založení:  1927 
Stadion: Městský stadion (v rekonstrukci)
Webové stránky: http://www.fkusti.cz/
Klubové barvy: modrá a bílá
Umístění v loňské sezoně: FNL - 10. místo
Historicky nejlepší umístění: 1. liga - 13. místo (1952)

Ústí nad Labem patří tradičně k ambiciózním 
celkům v druhé nejvyšší soutěži a nejinak je 
tomu i v letošní sezoně. Především v domácím 
prostředí jsou Severočeši zatím stoprocentní. V 
domácím prostředí dokázali postupně porazit 
Vltavín (3:0), Třinec (3:1) a v posledním kole také 
Viktorii Žižkov 1:0.

Na hřištích soupeřů hrálo Ústí letos zatím dvakrát. 
V rámci 2. kola si přivezlo bod za remízu 0:0 z hřiště 
Zlína. Dobrým receptem na Ústí by pro Jihočechy 
mohlo být utkání 4. kola, které fotbalisté Ústí nad 
Labem prohráli v Karviné. V zápase totiž totálně 
selhali a prohráli drtivým rozdílem 6:1! Domácí 
Karviná se k výhře nasměrovala hned v úvodní 
desetiminutovce, po které vedla díky brankám 
Mikuly a Svatonského 2:0. Poločas byl 3:0 a přestože 
Ústí dokázalo snížit na 3:1, následně inkasovalo 
další tři branky. 



Poslední vzájemný zápas soupeřů

Informace o soupeři 11

BRANKÁŘI
1 Zdeněk Zacharda  30.4.1987
20 Radim Novák  2.4.1978

OBRÁNCI
3 Adnan Zukič  29.8.1991
4 Vladimír Švec  4.9.1988
5 Michal Valenta  8.6.1977
11 Petr Šalda  14.9.1991
15 Lukáš Dvořák  30.1.1984
16 Michal Zeman  18.8.1984

ZÁLOŽNÍCI
2 Jan Martykán  17.3.1983
7 Ladislav Benčík  13.8.1984
8 Michal Leibl  7.6.1992
10 Jan Peterka  22.4.1990
12 Michal Pavlata  23.8.1993
13 Tomáš Jursa  9.3.1989
17 David Vacek  27.10.1991

ÚTOČNÍCI
6 Michal Hanich  20.9.1993
9 Pavel Moulis  7.4.1991
14 Tomáš Smola  19.1.1989
18 Abid Mujagič  5.8.1993
19 Richard Veverka  20.12.1987

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Lukáš Přerost
Asistent trenéra: Petr Fousek
Vedoucí mužstva: Josef Kolenatý 
Masér:   Miloslav Holakovský

Soupiska FK Ústí nad Labem

Týmy Dynama a Ústí se naposledy potkaly v ligovém 
ročníku 2010/11 v rámci Gambrinus ligy. Na podzim 
skončilo utkání v teplickém azilu remízou 1:1, když se 
střelecky prosadili Valenta a Pavel Mezlík.

Jarní odveta pak vyzněla lépe pro tým Dynama, který 
doma na Střeleckém ostrově vyhrál nad Severočechy 
2:0. O výsledku zápasu bylo rozhodnuto do poločasu, 
když se nejprve trefi l ve 27. minutě Nitrianský a těšně 
před koncem poločasu také Zdeněk Ondrášek. Hosté 
si příliš šancí nevytvořili a bránu střeženou Pavlem 
Kučerou výrazněji neohrozili.

SK Dynamo ČB - FK Ústí nad Labem 2:0 (2:0)
Branky: 27. Nitrianský, 45. Ondrášek
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Lengyel, Žižka, 
Vulin - Mezlík (76. Otepka), Benát (88. Černák), Čirkin, 
Nitrianský - Ondrášek, Stráský (22. Hudson).
Sestava Ústí: Vorel - Dreksa, Polák (23. Doležal), M. 
Valenta, Dvořák - Stožický, Vrtělka, Martykán - Veverka 
(65. Holek) - Krbeček (83. Volek), Jindráček

Poslední zápas FK Ústí nad Labem

V posledním ligovém zápase si Ústí do tabulky při-
psalo tři body za domácí výhru nad Žižkovem 1:0. 
Jediný gól zápasu vstřelil v úvodu Michal Leibl.

FK Ústí nad Labem - FK Viktoria Žižkov 1:0 (1:0)
Branka: 10. Leibl
Baník Sokolov: R. Novák – M. Zeman, Vaněk, M. Va-
lenta, L. Dvořák – Jursa (65. Vacek), J. Peterka, Marty-
kán – Moulis, Smola (78. Mujagič), Leibl (76. Veverka).



Rozhovor: Marek Hovorka12

Na jihu Čech se ještě tolik neprosadil, 
ale záložník českobudějovického 
Dynama MAREK HOVORKA má za 
sebou v jednadvaceti letech zajímavou 
fotbalovou minulost. Do svých třinácti 
let žil a hrál fotbal ve Švýcarsku, 
přesto má několik startů v českých 
mládežnických reprezentacích a je 
dobrým kamarádem Václava Kadlece. 

Vaše fotbalová kariéra se rozjížděla 
poměrně odlišně od většiny českých 
fotbalistů. Popište, jak probíhalo vaše 
fotbalové mládí.
S fotbalem jsem začínal ve Švýcarsku, kde 
jsem se narodil. Táta tam byl pracovně, 
máma zde otěhotněla a od mala jsem zde 

hrál za Servette Ženeva. Pak jsme se ale museli v 
mých třinácti vrátit do Čech.

Nelitujete toho, že jste tam tehdy nemohl 
zůstat?
Kdyby mi tehdy bylo osmnáct, jako bylo sestře, která 
je tam doteď, tak už bych se sem asi v životě nevrátil 
(usmívá se). Ale bylo mi třináct let, nebyl jsem 
soběstačný a musel jsem se vrátit. Všechno má svá 
pro a proti, ale kdybych mohl, tak bych tam zůstal.
  
Ze Švýcarska vedly vaše kroky do Bohemians 
1905. Proč zrovna do toho pražského celku? 
Naši známí nám doporučili Bohemku, jelikož je to 
takový rodinný klub a mohlo by se mi tam líbit. V 
Bohemce jsem vydržel až do osmnácti, než jsem 
udělal svojí dosavadní největší chybu, když jsem 
přestoupil do Jablonce. 

Co vás vedlo k té změně?
Byl to manažer, který mi namlouval, že mám v 
osmnácti letech v Jablonci větší šanci, dostanu lepší 
kontrakt a další věci. Ve fi nále se to ukázalo jako 
obrovská chyba. Odehrál jsem tam za celou sezonu v 
áčku dvě minuty a trenér o mě vůbec neměl zájem.
 
Poté jste zamířil na jih Čech, kde jste toho také 
moc neodehrál.
V Budějovicích jsem v první sezoně odehrál pouze 

jeden necelý zápas v posledním kole na Spartě. Pak 
jsme se s trenérem Ciprem domluvili, že pro mě 
bude nejlepší hostování do druhé ligy, protože jsem 
v Dynamu chodil hlavně za béčko. Nakonec se to 
ukázalo jako dobrý krok. 

Vy jste nastupoval na severu Čech pravidelně, 
vstřelil jste i dvě branky, ale Ústí skončilo ve 
druhé lize až desáté. 
Začátek se nám nepovedl a stihla nás série porážek. 
Poté se situace trošku ustálila, start do jara jsme 
měli fantastický a už jsme měli před sebou vidinu 
postupu. Jenže přišel zápas se Sokolovem, po kterém 
následovala šňůra šesti porážek, a skončili jsme desátí.

Ústí hraje většinou na špici druhé ligy, rok si 
dokonce zahrálo nejvyšší soutěž. Jenže ligové 
zázemí vypadá jinak…
Od odchodu pana Habance a příchodu pana 
Bičovského v Ústí chtějí hrát v klidném středu. Zatím 
dělají takového mrtvého brouka a až postaví stadion, 
tak do toho půjdou naplno. 

Pod Černou věží jste v momentálně v roli 
náhradníka. Jak jste s touto rolí spokojen?
Kádr je hodně nabitý a ambice jsou vysoké. 
Náhradník nikdy nemůže být spokojený a musím 
ukázat při šancích, které dostanu, že do základu 
patřím a probojovat se tam.

MAREK HOVORKA HRÁL V LOŇSKÉ SEZONĚ ZA ÚSTÍ

Fanoušci Dynama hodně prožívali poslední zápas se Sokolovem.



Kvíz pro fanoušky 13

Otázka č. 1
V září roku 2010 hrálo Dynamo proti Ústí 
na hřišti Teplic. Tomáš Stráský byl v utkání 
vyloučen. Jak dlouho na hřišti pobyl?
a) 20 vteřin
b) 2 minuty
c) 20 minut 

Otázka č. 2
Loni oblékal dres Ústí současný hráč Dynama 
Marek Hovorka. Kolik gólů za Ústí v loňské 
sezoně vstřelil?
a) žádný
b) jeden
c) dva

Otázka č. 3
Ústí zahájilo sezonu dobře, ale s jedním 
týmem si připsalo vysokou porážku 1:6. Proti 
komu Severočeši takto vysoko prohráli?
a) proti Táborsku
b) proti Sokolovu
c) proti Karviné

Otázka č. 4
Ze současného kádru Dynama odehrál 
poslední zápas proti Ústí jen jeden fotbalista. 
O koho se jednalo?
a) Zdeněk Křížek
b) Roman Lengyel
c) Petr Benát

Otázka č. 5
Ústí v letošním ročníku FNL vstřelilo osm 
branek. Kdo je nejlepším střelcem týmu? 
a) Pavel Moulis
b) Tomáš Jursa
c) Michal Leibl

FOTBALOVÝ KVÍZFOTOGRAFIE Z FNL

Proti Sokolovu nastoupil v základní sestavě i Vladimír Dobal.Proti Sokolovu nastoupil v základní sestavě i Vladimír Dobal.

Fanoušci Dynama hodně prožívali poslední zápas se Sokolovem.Fanoušci Dynama hodně prožívali poslední zápas se Sokolovem.

Hodně emotivně prožíval trenér Hoftych zápas v Hradci.Hodně emotivně prožíval trenér Hoftych zápas v Hradci.

Své odpovědi odesílejte na email astrouha@dynamocb.cz.
Tři nejrychlejší správně odpovídající fanoušci dostanou po dvou 
vstupenkách na další domácí zápas!



Pohár České pošty14

Pohár České pošty, 2. kolo, 21. srpna 2013

FC PÍSEK - SK DYNAMO ČB
                                    0:1 (0:0)   

BRANKA: 83. Linhart
ŽK: A. Dvořák, Lengyel, Linhart
Diváci: 780
Písek: Satrapa – Šlehofer, Kubiš, Holub, Motejzík 
(46. Sajtl) - Kunc, Kalášek, Chytrý (73. Zahrádka) - 
Voráček, Zušťák, Klíma (66. Šťastný).
Dynamo: Daněk – Dvořák, Lengyel, Novák, 
Machovec - Wermke, Rakovan (73. Dobal), Benát, 
Hovorka (61. Kalod) - Ibragimov (46. Linhart), 
Němec.
Rozhodčí: Ochotnický – Zeman, Černý.

JEDEN GÓL STAČIL K POHÁROVÉMU POSTUPU

Trenér Pavel Hoftych po poháru s Pískem

Českobudějovické Dynamo jde v Poháru České 
pošty do 3. kola, když v tom druhém vyřadilo v 
jihočeském derby Písek. O vítězství se však favorit 
dlouho strachoval, když se prosadil až v 83. minutě 
Zdeněk Linhart.

V sestavě Dynama se objevila řada náhradníků, 
ze zkušenějších hráčů naskočili Lengyel, Daněk, 
Machovec nebo Benát. Hosté začali bleskově a již 
ve třetí minutě měl dobrou šanci po rohu Benát, 
ale hlavou nezamířil přesně. O pět minut později se 
Jihočeši dostali ještě do větší příležitosti. 

Nejprve pálil z úhlu Machovec, po něm se k 
dorážce dostal Wermke a gólmana na brankové 
čáře zastoupil Kubiš. První poločas měli převahu 
černobílí, ale brankově ji nedokázali zúročit a do 
kabin tak oba celky šly s vědomím bezbrankového 
stavu.

Po změně stran začali náporem domácí fotbalisté, 
kteří chvílemi tlačili favorita u vlastní šestnáctky. 
Písek mohl jít dokonce do vedení dvacet minut 
před koncem, kdy se do úniku dostal Voráček, ale 
jeho střelu Daněk refl exivně vyrazil na roh. Domácí 
svoji šanci neproměnili, a tak přišel zákonitý 

trest. Střídající Zdeněk Linhart vyslal směrem k 
brance soupeře jedovatou střelu, která byla před 
brankářem Satrapou tečována a písecký gólman na 
ni nedokázal reagovat.

Zatímco v loňské sezoně fotbalisté Dynama vypadli 
hned ve svém prvním zápase v Poháru České pošty, 
letos si tedy zajistili postup do třetího kola. V něm se 
střetnou s lepším týmem z dvojice MAS Táborsko - 1. 
FK Příbram. Zápas 3. kola je naplánován na 25. září.

Odehráli jsme typické pohárové utkání, ve kterém 
je to vždy o tom, zda dáte rychle branky nebo ne. 
V prvním poločase jsme měli nějaké šance, které 
jsme ale nedokázali proměnit. Měli jsme tam dost 
centrů, ale nedotlačili jsme to do branky nebo to 
pochytal domácí brankář. V druhém poločase 
to byla z naší strany trochu již křeč a asi na nás 
dolehl ten poslední výsledek z domácího zápasu 
se Sokolovem. Chyběla tam kvalita, domácí 
poctivě bránili a chodili do rychlých protiútoků. 
Z tohoto pohledu jsem rád, že jsme dali alespoň 
tu jednu branku a nemuseli jsme jít do loterie 
penaltového rozstřelu.



Akce SK Dynamo 15

AKCE JE OMEZENÁ A PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

KLUBOVÝ FANSHOP SK DYNAMO ČB

Ve fanshopu SK Dynamo České Budějovice, který je během ligových zápasů 
otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment reklamních předmětů 
klubu a spoustu dalších výrobků jako jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, žu-
pany, přívěsky na klíče, vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží. 

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem elektronickém 
eShopu. Zboží značky Adidas včetně originálních dresů lze kupovat i v pro-
dejně Adidas v nákupním centru IGY na Pražské třídě.

eShop:eShop: http://fanshop.dynamocb.cz/ http://fanshop.dynamocb.cz/
email: email: klundakova@dynamocb.czklundakova@dynamocb.cz
telefon:telefon:  724 648 804 (Ing. Kateřina Lundáková)724 648 804 (Ing. Kateřina Lundáková)



Strakonice v ČFL16

Česká fotbalová liga, 2. kolo, 18. srpna 2013

SK H. MĚCHOLUPY - SK STRAKONICE                                    
  2:4 (0:3)   

Branky: 17. a 32. Němec, 35. Wermke, 50. 
Ibragimov 
Diváci: 100

Strakonice: Křížek - A. Dvořák (85. Staněk), 
Novotný, Novák, Lerch - Wermke, Rakovan, 
Hovorka (85. Slavík), Ibragimov (88. Čadek), 
Radouch (65. Petráň) - Němec (78. Vaněk)

STRAKONICE: JEDNA VÝHRA A JEDNA PORÁŽKA
Posílená strakonická farma dokázala odčinit 
domácí porážku s béčkem Sparty, když v souboji 
s dalším pražským celkem vyhrála v rámci 2. kola 
České fotbalové ligy na hřišti Horních Měcholup 
4:2. Dvakrát se trefi l Němec, jednu branku přidali 
Wermke a Ibragimov. 

Jihočeši vstoupili do zápasu výborně a po půl 
hodině hry vedli v Měcholupech již 2:0. Před 

koncem poločasu zvýšil na 3:0 Roman Wermke. Po 
změně stran vedly Strakonice již 4:0, domácí Horní 
Měcholupy dokázaly pak již pouze snížit na rozdíl 
dvou branek. 

Ve 3. kole České fotbalové ligy prohrály Strakonice 
v domácím prostřědí na Střeleckém ostrově s TJ 
Štěchovice 0:1. O výhře hostí rozhodl gól Jelínka z 
22. minuty.

Česká fotbalová liga, 3. kolo, 24. srpna 2013

SK STRAKONICE - TJ FK ŠTĚCHOVICE                                    
  0:1 (0:1)   

Branky: 23. Jelínek  
Diváci: 100
ŽK: Dvořák, Ibragimov - Lukeš, Jelínek, Busta
Strakonice: Křížek - A. Dvořák (46. Slavík), 
Novotný, Dobal, Lerch - Radouch, Petráň (23. 
Čadek), Otepka, Funda (81. Staněk) – Ibragimov, 
Vaněk
Štěchovice: Sňozík – Švejda, Busta, Můller, Pavlík – 
Šittich, Lukeš (67. Šrain), Jelínek, Hřebeček – Hudec 
(89. Mařík), Žák (85. Novák)
Rozhodčí: Koval – Berka, Ulrich



www.obchod-adidas.czStrakonická farma 17

FARMA SK STRAKONICE

1. kolo sobota, 10.08. 2013 Strakonice - Sparta Praha

2. kolo neděle, 18.08. 2013  Horní Měcholupy - Strakonice  

3. kolo sobota, 24.08. 2013 Strakonice – Štěchovice  

4. kolo sobota, 31.08. 2013 Kunice - Strakonice  

5. kolo sobota, 07.09. 2013 Strakonice - Karlovy Vary

17.kolo středa, 11.09. 2013 Strakonice - Čáslav

6. kolo neděle, 15.09. 2013 Roudnice n/L -  Strakonice  

7. kolo sobota, 21.09. 2013 Strakonice - FC Chomutov 

8. kolo neděle, 29.09. 2013 FK Admira Praha - Strakonice  

9. kolo  sobota, 05.10. 2013 Strakonice - SK Viktoria Jirny

10. kolo neděle, 13.10. 2013 SK Zápy - Strakonice  

11. kolo sobota, 19.10. 2013 Strakonice - SK Převýšov  

12. kolo sobota, 26.10. 2013 Jiskra Domažlice - Strakonice

13. kolo sobota, 02.11. 2013 Strakonice - FK Kolín

14. kolo sobota, 09.11. 2013 MFK Chrudim - Strakonice

15. kolo sobota, 16.11. 2013 Strakonice - FK Králův Dvůr

16. kolo sobota, 23.11. 2013 Meteor Praha - Strakonice    

0:3 (0:2)

2:4 (0:3)

0:1 (0:1)

17:00

15:00

17:00

17:00

10:15

10:15

10:15

16:00

10:15

14:30

10:15

10:15

10:15

13:30

Rozlosování České fotbalové ligy 2013/14 
BRANKÁŘI
 David Maruška 5.2.1994
 Jaroslav Rojík 20.9.1992

OBRÁNCI
 Lukáš Fajtl 1.4.1994
 Jakub Kabele 21.11.1993
 Daniel Malý 8.1.1993
 Jiří Novotný 15.9.1993
 David Straka 18.8.1994
 
ZÁLOŽNÍCI
 Václav Čadek 30.3.1993
 Daniel Lerch 13.4.1993
 Rudolf Otepka 13.11.1973
 Michal Petráň 26.6.1992
 David Radouch 6.1.1993
 Patrik Růžička 10.1.1994
 Martin Slavík 5.5.1993
 Radim Staněk 15.1.1994

ÚTOČNÍCI
 Jiří Havelka 25.2.1991
 Daniel Vaněk 23.3.1993

Soupiska SK Strakonice

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Rudolf Otepka
Vedoucí mužstva: Josef Drha
Masér:  Václav Kolář

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

AC Sparta Praha B
SK Převýšov
FK Kolín
TJ Kunice
TJ FK Štěchovice
Jiskra Domažlice
FK Králův Dvůr
SK Viktorie Jirny
MFK Chrudim
FK Admira Praha
FK Čáslav
SK Horní Měcholupy
SK Strakonice
SK Zápy
SK Roudnice n.L.
1.FC Karlovy Vary
FC Chomutov
FK Meteor Praha VIII

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0

0
1
1
0
0
0
0
0
2
1
0
0
0
0
2
1
0
0

0
0
0
1
1
1
1
1
0
1
2
2
2
2
1
2
3
3

7:2
6:2
6:2
7:4
5:3
4:3
5:5
5:5
6:5
2:1
5:5
5:6
4:6
3:5
4:6
5:8
1:6
3:9

9
7
7
6
6
6
6
6
5
4
3
3
3
3
2
1
0
0

6 
1 
1 
3 
3 
0 
0 
0 
-1 
1 
0 
0 
-3 
-3 
-1 
-2 
-3 
-6 

Tabulka České fotbalové ligy 2013/14 





Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA 
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavil na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným 
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky, 
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a 
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně 
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, kteří jsou odkázány na pomoc 24 hodin den-
ně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela individuál-
nímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samozřejmě 
se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí se ko-

munikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13. narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci 
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitačního 
kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři a 
možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO, 
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku. 
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či 
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka 
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na 
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012 
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli 
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se 
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli 
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část 
školní výuky či piknikové obědy. 

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomhly Markétce v zajištění rehabilitace, kte-
rou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zařízení 
Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace 
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v 
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavil na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky,
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, kteří jsou odkázány na pomoc 24 hodin den-
ně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela individuál-
nímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samozřejmě
se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí se ko-

munikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13. narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitačního
kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři a
možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO,
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku.
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část
školní výuky či piknikové obědy.

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomhly Markétce v zajištění rehabilitace, kte-
rou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zařízení 
Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

CENTRUM

tel.: 381 282 125



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

20

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA

U17 - Dvougólová prohra na Spartě
AC Sparta Praha U17 - SK Dynamo U17 2:0 (1:0)
Sestava: Rotbauer - Škoda, Matas (45. Valter), Vacek, 
Blažek (76. Krejčí) - Pancíř (67. Bartoš), Kándl, Žurek (41. 
Tesař) - Mácha, Frnoch, Markytán
Hodnocení: „Do dvacáté minuty jsme si vytvořili několik 
slibných a dvě gólové příležitosti, ale bohužel je neproměnili 
a soupeř nás z prvního protiútoku ve 20. minutě potrestal 
gólem. Ve druhém poločasu jsme chtěli utkání otočit, ale 
to se nepodařilo a pět minut před koncem jsme inkasovali 
do otevřené obrany podruhé,“ hodnotil trenér Kamil Tobiáš.

U15 - Sedmička na hřišti pražské Slavie
SK Slavia Praha U15 - SK Dynamo U15 7:1 (2:1)
Branka: Suda
Sestava: Komárek - Dolejšek (61. Švec), Jáša, Suda, Kočí 
(25. Hofmann) - Collin, Pfeifer, Sekyra (59. Tůma) - Drchal, 
Fišer (66. Votava), Kalousek (61. Kasík)
Hodnocení: „Utkání se mi nehodnotí lehce, protože 
výsledek neodpovídá dění na hřišti. Domácí proměnili 
téměř každý střelecký pokus v branku. My jsme bohužel 
nebyli úspěšní v koncovce, ani v těch nejvyloženějších 
šancích,“ řekl k zápasu trenér žákovských týmu Radim 
Pouzar.

U13 - Vysoká výhra nad Pískem
SK Dynamo U13 - FC FC Písek U13 18:3 (9:0)
Branky:  Ryneš 5, Červený 4, Carda 2, Laurinc, Plandor, 
Penner, Benda, Varačka, Goretki, vlastní
Sestava: Tým A: Kerl - Sypal, Kalina, Wohlgemuth - 
Varačka, Penner, Božka - Ryneš, střídali: Markes, Bešťák, 
Franc Tým B: Flaška - Laurinc, Glaser, Plandor - Faja, Carda, 
Cempírek - Chromčák, střídali: Goretki, Červený, Trnka
Hodnocení: „V utkání jsme jasně dominovali, byli jsme 
lepší ve všech herních činnostech a po zásluze zvítězili,“ 
hodnotil utkání úvodního zápasu sezony trenér týmu 
Martin Wohlgemuth.

U16 - Sedm branek od Sparty Praha
AC Sparta Praha U16 - SK Dynamo U16 7:2 (4:1)
Branky: Miklas, Matoušek
Sestava: Komárek - Řehoř, Vávra (51. Procházka), Kůst 
(41. Hric), Novák - Štifter, Rottenborn, Chylík - Juroš (41. 
Doležal), Miklas (63. Matoušek), Tomek
Hodnocení: „ V poli byla hra vyrovnaná, ale v posledních 
deseti minutách první půle jsme soupeři přihráli na tři 
branky, a to utkání zlomilo. Ve druhé půli jsme chtěli 
dát rychle kontaktní branku, ale nepovedlo se a naopak 
jsme ještě inkasovali,“ řekl k zápasu trenér Kamil Tobiáš.

U14 - Také žáci U14 dostali sedm branek
SK Slavia Praha U14 - SK Dynamo U14 7:2 (2:1)
Branky: Hezoučký, Weber
Sestava: Michal - Vochozka (36. Pileček), Jiránek, Grigera, 
Ardamica (60. Hanus) - Hucek, Hezoučký, Michalko - 
Malecha (62. Trachta), Šuga (50. Jiran), Weber
Hodnocení: „Úvod patřil domácím, kteří šli snadno 
kvůli našim individuálním chybám do dvoubrankového 
vedení. Nám se podařilo ještě do poločasu snížit a 
dokonce jsme i vyrovnali. Do 60. minuty jsme soupeři 
darovali dvě branky. Závěr jsme absolutně nezvládli a 
zbytečně inkasovali laciné branky,“ řekl trenér Pouzar.

U12 - Na úvod domácí porážka s Pískem
SK Dynamo U12 - FC Písek U12 7:19 (0:10)
Branky:  Frantík, Jinšík, Maťák, Mašek, Polanský, 
Schonbauer, Pazourek.
Sestava: Tým A: Červenec - Maťák, Herman, Česák 
- Frantík,Schonbauer, Jinšík - Svědínek. Tým B: Janota - 
Vácha, Podlaha, Tomášek - Rešl, Furst, Perina - Pazourek. Do 
utkání dále nastoupili: Polanský, Mašek, Řepa.
Hodnocení: „S přibývajícím časem nám více chyběl 
pohyb hráčů bez míče. V útočné fázi jsme častokrát 
zkaženou přihrávkou nebo špatným rozhodnutím přišli 
o výhodu,“ řekl k zápasu trenér týmu Pavel Pulec.

(12. srpna - 18. srpna 2013)



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

21

VÝSLEDKY MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ DYNAMA

U17 - Domácí výhra nad Mostem
SK Dynamo U17 - FK Baník Most U17 2:0 (1:0)
Branky: Tesař, Žurek
Sestava: Rotbauer - Škoda, Matas, Vacek (41. Štěpánek), 
Pancíř - Tesař (66. Vymětal), Kándl (60. Krejčí), Blažek (68. 
Žurek) - Bartoš (41. Valter), Frnoch, Mácha
Hodnocení: „Naše střelecké trápení trvalo celý poločas, 
až v posledních vteřinách se nám podařilo skórovat. Po 
změně stran byl obraz hry stejný, my jsme měli převahu 
a hosté hrozili z brejků. Uklidnil nás až gól v závěru utkání,“ 
řekl k zápasu trenér týmu Kamil Tobiáš.

U15 - Sedm gólů do sítě Písku
SK Dynamo U15 - FC Písek U15 7:0 (5:0)
Branky: Drchal 2, Kalousek 2, Collin, Pfeifer, vlastní 
Sestava: Komárek - Dolejšek (35. Hofmann), Suda 
(35. Švec), Jáša, Kočí - Sekyra (35. Tůma), Collin, Pfeifer - 
Drchal, Fišer (35. Kasík), Kalousek
Hodnocení: „V utkání proti Písku jsme byli jasně 
lepším týmem a zaslouženě jsme zvítězili. Kluci se i 
za nepříznivého počasí snažili kombinovat, vytvořili 
si mnoho dalších brankových příležitostí, ale bohužel 
je neproměnili,“ hodnotil zápas trenér týmu kategorie 
U15 Radim Pouzar.

U13 - Vysoké vítězství nad Rokycany
FC Rokycany U13 - SK Dynamo U13 1:34 (0:16)
Branky:  Ryneš 8, Penner 4, Červený 3, Kalina 3, Chromčák 
3, Markes 3, Wohlgemuth 2, Laurinc 2, Benda 2, Carda 2, 
Faja, Goretky. 
Sestava: Tým A: Flaška - Plandor, Penner, Trnka - Carda, 
Červený, Benda - Chromčák. Střídali: Glaser, Faja. Tým B: 
Cempírek - Sypal, Wohlgemuth, Kalina - Markes, Ryneš, 
Boška - Goretki. Střídali: Laurinc, Bešťák.
Hodnocení: „Odehráli jsme jednoznačný zápas, který 
se odehrával hlavně na soupeřově polovině. Naši hráči 
si s chutí zastříleli,“ řekl trenér Martin Wohlgemuth.

U16 - Přesvědčivé vítězství nad Mostem
SK Dynamo U16 - FK Baník Most U16 4:1 (1:1)
Branky: Chylík 3, Řehoř. 
Sestava: Souhrada - Kůst (68. Otepka), Vávra, Hric, Novák 
(58. Doležal) - Řehoř, Rottenborn, Chylík - Tomek (47. Juroš), 
Ayong (66. Matoušek), Miklas (58. Štifter)
Hodnocení: „Soupeř začal lépe a vedl 1:0. Nám se 
podařilo ve 30. minutě vyrovnat z penalty a ve druhém 
poločasu jsme dominovali na hřišti jen my. Jsem moc 
rád a klukům patří dík za to, že po změně stran změnili 
hru, zrychlili kombinaci a vyhráli,“ řekl Kamil Tobiáš.

U14 - Zasloužená výhra nad Pískem
SK Dynamo U14 - FC Písek U14 4:1 (2:0)
Branky: Jiran 2, Hezoučký, Šuga 
Sestava: Havlíček - Hanus (45. J. Pileček), R. Pileček, Jiránek 
(45. Cepák), Ardamica (45. Grigera) - Hezoučký, Hucek, 
Michalko - Malecha (60. Vochozka), Jiran, Trachta (35. Šuga)
Hodnocení: „Za nepříznivého počasí jsme odehráli 
dobré utkání. Soupeře jsme po celý zápas jasně 
přehrávali, byli jsme lepší ve všech herních činnostech. 
Soupeř hrozil pouze rychlými brejky, naopak my 
jsme dokázali vstřelit 4 branky po pěkných akcích,“ 
pochvaloval si trenér týmu Radim Pouzar.

U12 - Mladší žáci vyhráli v Rokycanech
FC Rokycany U12 - SK Dynamo U12 5:18
Branky: Polanský 4, Řepa 4, Mašek 2, Rešl 2, Perina, 
Tomášek, Schönbauer, Podlaha, Jinšík, Česák
Sestava:  Tým A: Červenec - Rešl, Frantík, Pazourek - 
Polanský, Česák, Herman - Mašek. Tým B: Janota - Jinšík, 
Perina, Svědínek - Řepa, Podlaha, Tomášek - Schonbauer. 
Do utkání dále nastoupili: Vácha, Furst.
Hodnocení: Mladší žáci Dynama kategorie U12 poprvé 
v sezoně vyhráli, když velkým rozdílem porazili soupeře z 
Rokycan 18:5.

(19. srpna - 25. srpna 2013)



DYNAMÁK - Aktuality ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktor: Pavel Kortus ml. Foto: Pavel Kacerovský, Michal Bártík
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 20 Kč, Vyšlo: 30. srpna 2013.  

Liga dorostu U1922

Fotbalisté staršího dorostu s velice omlaze-
ným týmem pokračují ve sbírání zkušeností v 
celostatní lize dorostu kategorie U19. Mladíci 
Dynama mají za sebou již pět odehraných ligo-
vých zápasů, po kterých jsou na devatenáctém 
místě dvaadvacetičlenné tabulky. V posledním 
ligovém zápase si tým přivezl cennou remízu ze 
hřiště Slovanu Liberec.

SK Dynamo ČB U19 - Bohemians U19 0:2 (0:1)
ŽK: Tušer

Sestava Dynama: Coufal - Rytíř, Tušer (53. Tomášek, 
82. Pasecký), Havel, Vaněk(65. Švantner) - Hála, J. Held, 
Horák - Bálek, Schertler (54. M. Held), Řezáč

David Horejš (trenér Dynama): Do utkání jsme 
vstoupili dobře, kdy jsme si během dvaceti munut vy-
tvořili dvě velké brankové příležitosti, které jsme bo-
hužel neproměnili a soupeř nám v poslední minutě 
prvního poločasu po našem nedorozumění v obraně 
vstřelil branku z pokutového kopu. Druhý poločas 
nebyl z naší strany dobrý, soupeř dobře kombinoval 
a po pěkné individuální akci nám vstřelil branku na 
konečných 0:2.

Slovan Liberec U19 - SK Dynamo ČB U19 2:2 (2:1)
Branky: Schertler, M. Held

Sestava Dynama: Pavelec - Rytíř, Janoch, Havel, Va-
něk - J. Held,Tušer (46. Tomášek), Horák (90. Křiváček) 
- Švantner (69. Bálek), Schertler (77. M. Held), Řezáč 
(87. Pasecký)

David Horejš (trenér Dynama): Úvod utkání byl 
z obou stran opatrný bez větších brankových příle-
žitostí. Domácí se dostali do vedení z pokutového 
kopu a pět minut na to po krásné akci zvýšili na 2:0. 

Nám se podařilo po pěkné akci do poločasu snížit 
Schertlerem na 2:1. Druhý poločas byl jednoznačně v 
naší režii, vytvořili jsme si tři velké brankové příležitos-
ti, které jsme bohužel neproměnili. V 87. minutě jsme 
se zaslouženě dočkali, kdy se prosadil Martin Held a 
srovnal na konečných 2:2.

Další utkání čeká starší dorostence Dynama již zítra, 
kdy doma v SCM Složiště v Mladém přivítají v rámci 7. 
kola Vysočinu Jihlava. Ta je v tabulce momentálně na 
dvacátém místě, těsně za Dynamem. Hned ve středu 
9. září se pak Dynamo vydá do dalekého Slezska, kde 
ho čeká utkání proti Karviné. Další víkend hrají Jihoče-
ši opět doma proti Příbrami.

DOROST U19: V ŠESTI ZÁPASECH TŘI ZÍSKANÉ BODY

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

  AC Sparta Praha
  SK Slavia Praha
  SK Sigma Olomouc
  1.FK Příbram
  FC Viktoria Plzeň
  FC Zbrojovka Brno
  MFK OKD Karviná
  FC Baník Ostrava
  FC Fastav Zlín
  FK Baník Most
  FC Hradec Králové
  FC Slovan Liberec
  1.FC Slovácko
  Bohemians 1905
  FK Baumit Jablonec
  FK Mladá Boleslav
  FK Pardubice
  MFK Frýdek-Místek
  SK Dynamo ČB
  FC Vysočina Jihlava
  FK Teplice
  Slezský FC Opava

1
0
2
1
1
1
0
1
1
0
0
2
1
1
2
2
1
1
3
0
2
1

5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
1
1
1
1
0
1
0
0

14:5
17:8
17:4

23:10
15:8

16:10
14:6

23:11
9:9

10:10
10:12
9:11

17:14
11:12
10:10
6:10
2:5

7:29
8:16
5:18
6:20
6:17

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
6
6
6
6
6
6

0
1
0
1
1
1
2
2
2
3
3
2
3
3
2
2
4
4
3
5
4
5

16
15
14
13
13
13
12
10
10
9
9
8
7
7
5
5
4
4
3
3
2
1

Celostátní liga staršího dorostu



ESKÉ BUD JOVICE, OC IGY, Pražská 1274/24, tel.: +420 725 189 444 / JIHLAVA, OC City Park Jihlava, Hradební 1, 
tel.: +420 724 981 982 / KARLOVY VARY, OC VARYÁDA, Kapitána Jaroše 375/31, tel.: +420 602 666 767 / LIBEREC, 
NC Gé ko, Sousedská 599, tel.: +420 607 440 252 / MLADÁ BOLESLAV, Bondy centrum, t . Václava Klementa 1459, 
tel.: +420 725 818 182 / PRAHA, Nákupní Galerie Fénix, Freyova 945/35, tel.: +420 724 374 771 / P ÍBRAM, Pražská 148, 
tel.: +420 724 982 233 / ÚSTÍ NAD LABEM, OC Fórum, Bílinská 3490/6, tel.: +420 721 307 684 

www.obchod-adidas.cz

Dárek 
jak má být!
Ud lejte svým blízkým 

radost dárkovým poukazem 

na kvalitní zboží adidas. 



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj04


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


